
 
Dz.01.0021.1.30.2015 

 

 

 

 

 

 

 

Uchwała Nr 37/2015 

Zarządu Dzielnicy I Stare Miasto 

z dnia 18 sierpnia 2015 roku 

 

 

w sprawie zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych przy ul. Karmelickiej 43 

 
 
Na podstawie § 3 pkt 4 lit. h) Uchwały Nr XCIX/1495/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: 
organizacji i zakresu działania Dzielnicy I Stare Miasto w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1837) oraz Uchwały 
Nr XI/112/2015 Rady Dzielnicy I Stare Miasto z dnia 07.07.2015 r. w sprawie upoważnienia Zarządu Dzielnicy I do 
wydawania opinii oraz występowania z wnioskami, Zarząd Dzielnicy I uchwala, co następuje: 

 

 

 

§ 1 

Opiniuje się negatywnie wniosek w sprawie wydania zezwolenia na sprzedaż napojów 

alkoholowych kategorii B w sklepie monopolowym przy ul. Karmelickiej 43 (nowy punkt 

sprzedaży).  

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
_________________________________________ 

Uzasadnienie: 

Rada Dzielnicy I wielokrotnie wnosiła o ograniczenie sprzedaży napojów alkoholowych m. in 

w Uchwale Nr XL/521/2013 z dnia 21 listopada 2013 r. w sprawie ograniczenia sprzedaży alkoholu 

w godzinach nocnych na terenie Śródmieścia Krakowa, Nr L/669/2014 z dnia 18 września 2014 r. 

w sprawie zasad usytuowania na terenie Gminy Miejskiej Kraków miejsc sprzedaży i podawania 

napojów alkoholowych oraz Nr X/101/2015 z dnia 23 czerwca 2015 r. w sprawie projektu uchwały 

RMK w sprawie ustalenia dla terenu Gminy Miejskiej Kraków, liczby punktów sprzedaży napojów 

zawierających powyżej 4,5 % alkoholu (z wyjątkiem piwa) przeznaczonych do spożycia poza 

miejscem sprzedaży jak i w miejscu sprzedaży (druk nr 157). 

 

 

      Przewodniczący Rady i Zarządu  

            Dzielnicy I Stare Miasto  

                 Tomasz Daros   

 

 


